СОЮЗ СТРОИТЕЛЬНЫХ I<ОМПАННЙ
Урала и Сибири

454092. Россия, r. "'елябинск, у л. Елькина . 84
?C.'IeG)CI-' (351) 280·41 · 14. www.sskural.ru

ВЫПИСКА И З ПРОТОКОЛА N2 4/0922-2019

КВАЛ ИФИКАЦИОННОЙ КОМИССИИ

17 октября 2019 г . N2 4/0922-2019

Присутствовали:

Десятков Ю.В, председатель квалификационной комиссии , Генеральный директор ;

Амосов М С . член комисси и . юрисконсульт Департамента права ;

Ж .1денко И С член комис-:ии. директор Учебно-аккредитационного центра,

Храмцоо в в Ч11ен комиссии, Директор Магнитогорского филиала сек УрСиб,

Мухорт икова Т В . член комиссии, Главный специалист Отдела контроля ССК УрСиб;

Стонкин И.В. секретарь комиссии, директор Департамента нормативного регулирования и контроля.

Слусuал11:

Сообщение директора Департамента нормативного регулирования и контроля Стоякина И . В . об итогах рассмотрения

Наименование организации ИНН ОГРН

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ГОЛДСТРОИ" 7449066842 1077449005204
ОБЩЕСТВО С О ГРАНИЧЕННОИ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВЕТИ В" 7451355880 1137451011092

Рассмотрели:

Представленные итоговые заключения по результатам контрольных мероприятий , дополнительные материалы ,

поступившие от заинтересованных организаций .

Р ешили :

Gозобновить право выполнять строительство , реконструкцию , капитальный ремонт объекто в капитального

строительствО! следующим организациям ·

No Наименование организации ИНН Просты оотс А томны Уровень
п/п е е ответственности

в в

1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 7449066842 v Первый (не

отоЕ гсшснносrью толдсТРОй" превышает 50
миллионов)

"l ОБЩЕСТВО С ОГРАН,1ЧЕННОИ 7451355880 v Второй(не

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "В ЕТИВ" превышает 500
миллионов)

Исполниrелыю~ дирекции саморегулируемой организации в установленный действующим законодательством срок ,

сведения о принятых реLLениях внести в реестр саморегулируемой организации, разместить на официальном сайте

саморегулируе:мой организации. направить уведомление о принятом решении в Национальное обьединение

стrюитспей (ГЮСТГ'ОЙ)

Пput-oлcc.ot:Sa .n .. ~<ЗА>> ед~,,югnасно

Г!редсе,1с.тепь квапифик;щионной комиссии Десятков 10 В

Уровень

ответстве нности

од о

Первый (не

превышает 60
миллионов )